
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag nicht an Feiertagen

9 11 13 15 17 19 7 37 31 33 39

S S S S S F S S y S y S y

Haag Rosenbergschule

Haag Enzenspergerstr.

Haag Bräuhausplatz

Haag Wasserburgerstr.

Altdorf b. Haag

Aicha

Lengmoos

Penstätt

Stanzlöd

Reichgreißl

Hörwart Abzw.

Dörfl b. Gars

Glasberg b. Gars

Gars St.-Ulrich-Str.

Gars Mittelschule

Jettenbach

Grafengars

Mailham

Gars Bahnhof

Gars Bosostr.

Gars Gymnasium

Stadel b. Gars

Agg

Wörth

Au Kreisstr.

Au Ort

Stampfl

Obereinöd 1+2

Untermödling

Troibach Abzw. Fraham

Kemating b. Aschau

Aschau Rathaus

Aschau Siedlung

Aschau Werk Haupttor

Thann b. Aschau

Waldkraiburg Dieselschule

Waldkraiburg Goetheplatz

Waldkraiburg Postamt

Waldkraiburg Berliner Str.

Waldkraiburg Bahnhof

Waldkraiburg Franz-Liszt-Str.

ab

an

7:28

7:30

7:34

7:35

7:41

7:50

7:20

7:25

7:26

7:27

7:28

7:29

7:30

7:31

7:32

7:33

7:34

7:37

7:38

7:40

8:00

8:02

8:04

8:06

8:08

8:10

8:11

8:12

8:13

8:14

8:15

8:25

8:26

8:28

8:29

8:30

8:31

8:32

8:33

8:34

8:35

8:36

8:37

8:39

8:41

8:42

8:43

8:45

8:46

8:47

8:47

8:48

8:49

8:52

8:54

8:56

9:01

9:03

9:05

9:06

9:08

13:10

13:12

13:14

13:15

13:16

13:18

13:20

12:43

12:44

12:46

12:47

12:48

12:49

12:50

12:51

12:52

12:53

12:54

12:55

13:10

13:00

13:01

13:02

13:03

13:04

13:05

13:06

13:07

13:08

13:09

13:10

13:11

13:12

13:13

13:15

13:17

13:19

13:24

13:26

13:27

13:28

13:29

13:31

13:30

13:31

13:32

13:33

13:35

13:36

13:38

13:39

13:40

13:42

13:43

13:44

15:20

15:22

15:25

15:26

15:28

15:29

15:30

15:31

15:32

15:33

15:34

15:35

15:36

15:37

15:40

15:42

15:43

15:44

15:46

15:47

15:48

15:48

15:49

15:50

15:55

15:55

15:57

16:00

16:01

16:03

16:04

16:05

16:06

16:07

16:08

16:09

16:10

16:11

16:12

16:20

16:22

16:23

16:24

16:26

16:27

16:28

16:28

16:29

16:30

16:35

16:40

16:42

16:45

16:46

16:48

16:49

16:50

16:51

16:52

16:53

16:54

16:55

16:56

16:57

17:05 17:05

17:07

17:08

17:09

17:11

17:12

17:13

17:13

17:14

17:15

17:16

573Haag - Gars - Aschau - Waldkraiburg
gültig ab: 13.03.2026

Linie
Brodschelm Verkehrsbetreib GmbH & Co. KG
Tel..08677/9886-0

84489 Burghausen
www.brodschelm.de

84489 Burghausen

Erklärungen

u= nicht Montag, v= nicht Dienstag, w= nicht Mittwoch, x= nicht Donnerstag, y= nicht Freitag, z= nicht Samstag, {= nicht Sonntag,|= nicht Feiertag

 S : nur an Schultagen F : an bayerischen Schulferien  

Anmerkungen

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag nicht an Feiertagen

8 22 10 16 18 20 24 36 40 42

S S S S F S S y S y S y

Anschl. v. Linie 553 o. Umstieg

Aschau Rathaus

Kemating b. Aschau

Troibach Abzw. Fraham

Untermödling

Obereinöd 1+2

Stampfl

Au Ort

Au Kreisstr.

Wörth

Agg

Stadel b. Gars

Gars Bosostr.

Gars Bahnhof

Mailham

Grafengars

Jettenbach

Gars Mittelschule

Gars Gymnasium

Gars St.-Ulrich-Str.

Glasberg b. Gars

Dörfl b. Gars

Hörwart Abzw.

Reichgreißl

Stanzlöd

Penstätt

Lengmoos

Aicha

Altdorf b. Haag

Haag Wasserburgerstr.

Haag Bräuhausplatz

Haag Enzenspergerstr.

Haag Rosenbergschule

Haag Bräuhausplatz

ab

an

7:14

7:14

7:15

7:17

7:18

7:20

7:21

7:23

7:24

7:26

7:28

7:30

7:31

7:40

7:41

7:42

7:43

7:44

7:45

7:46

7:48

7:51

7:52

7:53

7:55

7:58

8:00

12:13

12:13

12:15

12:16

12:16

12:17

12:18

12:20

12:22

12:23

12:25

12:27

12:28

12:29

12:30

12:31

12:32

12:33

12:34

12:36

12:37

12:38

12:40

12:42

13:10

13:15

13:18

13:19

13:21

13:23

13:24

13:26

13:28

13:30

13:31

13:32

13:33

13:35

13:40

12:38

12:38

12:40

12:41

12:41

12:42

12:44

12:45

12:46

12:47

12:48

13:10

12:38

12:38

12:40

12:41

12:41

12:42

12:44

12:45

12:46

12:47

12:48

12:49

12:50

12:51

12:52

12:53

12:54

12:55

12:56

12:57

12:58

12:59

13:00

13:54

13:54

13:56A

13:57A

13:57A

13:58A

14:00A

14:01A

14:02A

14:03A

14:05A

14:07A

14:11A

14:13A

14:16A

14:18A

15:13

15:13

15:15

15:16

15:16

15:17

15:19

15:20

15:21

15:22

15:23

15:40

15:41

15:42

15:43

15:44

15:45

15:46

15:47

15:48

15:49

15:50

15:52

15:54

15:55

16:00

16:02

16:03

16:03

16:04

16:06

16:07

16:08

16:09

16:10

16:20

16:21

16:22

16:23

16:24

16:25

16:26

16:27

16:28

16:29

16:30

16:32

16:34

16:37

16:50

16:52

16:53

16:53

16:54

16:56

16:58

17:00

17:01

17:03

17:05 17:05

17:07

17:08

17:09

17:11

17:12

17:13

17:14

17:16

17:17

17:18

17:19

17:21

17:24

573Aschau - Gars - Haag
gültig ab: 13.03.2026

Linie
Brodschelm Verkehrsbetreib GmbH & Co. KG
Tel..08677/9886-0

84489 Burghausen
www.brodschelm.de

84489 Burghausen

Erklärungen

u= nicht Montag, v= nicht Dienstag, w= nicht Mittwoch, x= nicht Donnerstag, y= nicht Freitag, z= nicht Samstag, {= nicht Sonntag,|= nicht Feiertag

 S : nur an Schultagen F : an bayerischen Schulferien  

 A : nur zum Ausstieg   

Anmerkungen

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.
 


